Протокол  № 9-37

засідання постійної комісій з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту, комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою,  комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту та комісії з гуманітарних питань

«31» жовтня 2024 р.									с. Верба

Присутні: 
Голова комісії – Аркадій СЕМЕНЮК, Марія ПАНАСЮК, Алла БУСЕЦЬКА, Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ.
Члени комісій – Віталій АТАМАНЮК, Валентина ГРОМНЮК, Василь ДВОРЖАК, Василь ЖАБОРЕЦЬКИЙ, Ірина ІВАШИНЮТА, Андрій КУЗЬМУК, Степан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ, Світлана ОСТАПЧУК, Андрій МИКОЛАЙЧУК.
Відсутні: Руслан СПАСЮК, Руслан ОЗІРСЬКИЙ. Лариса КОПКО, Людмила ЖАБОРЕЦЬКА, Микола ЖМУР, Лариса КОПКО, Світлана ОСТАПЧУК.
Запрошені: 
Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова
Антоніна КОРНІЙЧУК – секретар ради
Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

Порядок денний
		1. Про звернення Вербської сільської територіальної громади щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським


Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних громад 
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова



Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Аркадія СЕМЕНЮКА, який ознайомив присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 13, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Камілу КОТВІНСЬКУ, яка ознайомила із проектом рішення «Про звернення Вербської сільської територіальної громади щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про звернення Вербської сільської територіальної громади щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА -13, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

2. СЛУХАЛИ:
Камілу КОТВІНСЬКУ, яка ознайомила із проектом рішення «Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних громад»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних громад» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА -13, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.


Голова комісії з питань 
фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного 
співробітництва	
 та благоустрою					__________		Аркадій СЕМЕНЮК
Голова комісії з 
гуманітарних питань				__________		Марія ПАНАСЮК
Голова комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування  території, 
будівництва, архітектури,  охорони пам’яток, 
історичного  середовища 
 та благоустрою			__________		Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ
Голова комісії з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності,
 етики та регламенту		__________		Алла БУСЕЦЬКА
Секретар комісії з питань комунальної 
власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження 
та транспорту			_____________		Василь ЖАБОРЕЦЬКИЙ

1

